АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2024 г. № 409
с. Байкалово

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра
источников доходов бюджета Байкаловского муниципального района
Свердловской области

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2016 N 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников
доходов Российской Федерации", в целях формирования и ведения реестра
источников доходов бюджета Байкаловского муниципального района
Свердловской области, руководствуясь Уставом Байкаловского
муниципального района Свердловской области, Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области
постановляет:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников
доходов бюджета Байкаловского муниципального района Свердловской
области (прилагается).

2. Возложить на Финансовое управление Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области обязанности по
формированию и ведению реестра источников доходов бюджета
Байкаловского муниципального района Свердловской области.

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
18.10.2017 N 404 "Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра
источников доходов бюджета МО Байкаловский муниципальный район".

4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области в сети Интернет www.mobmr.ru.

http://www.mobmr.ru

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Байкаловского муниципального А.Г. Дорожкин

Утвержден
Постановлением Администрации

Байкаловского муниципального района
Свердловской области
от 03.10.2024 r .N 409

ПОРЯДОК
ФОРМИРОВАНИЯ И ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА ИСТОЧНИКОВ

ДОХОДОВ БЮДЖЕТА БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Настоящий порядок определяет правила формирования и ведения
реестра источников доходов бюджета Байкаловского муниципального района
Свердловской области (далее - реестр источников доходов).

2. Ведение реестра источников доходов осуществляется в соответствии с
общими требованиями к составу информации, порядку формирования и
ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра
источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов
бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов
местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов
государственных внебюджетных фондов, утвержденными Постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 N 868 "О порядке
формирования и ведения перечня источников доходов Российской
Федерации".

3. Реестр источников доходов ведется Финансовым управлением
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области (далее - Финансовое управление).

В целях формирования реестра источников доходов главные
администраторы (администраторы) представляют в Финансовое управление
информацию по форме согласно приложению N 1 к настоящему порядку в
сроки, установленные постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области о Плане мероприятий по
составлению проекта бюджета Байкаловского муниципального района
Свердловской области на очередной финансовый год и плановый период.

4. Реестр источников доходов направляется в составе документов и
материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете
муниципального района на очередной финансовый год и плановый период в
Думу Байкаловского муниципального района Свердловской области, по
форме согласно приложению N 2 к настоящему порядку.

5. Реестр источников доходов представляется Финансовым управлением
в Министерство финансов Свердловской области в порядке, установленном
Министерством финансов Свердловской области.

Приложение N 1
к Порядку формирования и ведения

реестра источников доходов бюджета
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

СВЕДЕНИЯ
об источниках доходов бюджета, администрируемых

(наименование администратора доходов бюджета)
на 20 год и плановый период 20 и 20 годов

тыс. рублей

Номер
строки

Коды классификации
доходов бюджетов

Утвержден
ный

прогноз на
20 год
(текущий

финансовы
й год)

Фактическ
ое

исполнени
е на" "

20
года

Ожидае
мое

исполне
ние за

20 год

Показатели прогноза
доходов бюджета

Номер
строки

Код наименование
кода

классификации
доходов бюджета

Утвержден
ный

прогноз на
20 год
(текущий

финансовы
й год)

Фактическ
ое

исполнени
е на" "

20
года

Ожидае
мое

исполне
ние за

20 год
на 20

год
(очеред

ной
финанс
овый
год)

на 20
год

(первый
год

плановог
о

периода)

на 20__
год

(второй
год

планов
ого

период
а)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ИТОГО

Руководитель
Подпись расшифровка подписи

Уполномоченное лицо
Подпись расшифровка подписи

20 г.

Приложение N 2
к Порядку формирования и ведения

реестра источников доходов бюджета
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

РЕЕСТР
источников доходов бюджета Байкаловского муниципального района Свердловской области

на 20 год и плановый период 20 и 20 годов

тыс. рублей

Номер
строки

Коды
классификации

доходов
бюджетов

Наименов
ание

главного
администр

атора
доходов
бюджета

Утвержде
нный

прогноз
на 20

год
(текущий
финансов
ый год)

Фактиче
ское

исполне
ние на
11 и

2 0 ^
года

Ожидаемое
исполнение
за 20 год

Показатели прогноза
доходов бюджета

Номер
строки

Код наименова
ние кода

классифик
ации

доходов
бюджета

на
20
год

(очер
едной
фина

нсовы
й год)

на 20
год

(первы
й год

планов
ого

период
а)

на 20
год

(второй
год

планов
ого

период
а)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ИТОГО

Руководитель
Подпись расшифровка подписи

Уполномоченное лицо
Подпись расшифровка подписи

" " 20 г.